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Bielska młodzież zdobyła tytuły laureatów konkursów przedmiotowych

Dziesięcioro uczniów bielskich publicznych szkół podstawowych
uzyskało tytuł laureata wojewódzkich konkursów przedmiotowych w
roku szkolnym 2022/23.

Aż siedem takich tytułów zdobyli wychowankowie Szkoły Podstawowej nr 3 z
Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego im. Jarosława Kostycewicza w Bielsku
Podlaskim, co dało im trzecie miejsce wśród szkół podstawowych w
województwie podlaskim. Bielska szkoła uplasowała się ex aequo ze: Społeczną
Szkołą Podstawową nr 2 w Białymstoku i ze Szkołą Podstawową nr 7 im.
Adama Mickiewicza w Łomży. Największa liczba tytułów laureata trafiła do
uczniów: Szkoły Podstawowej nr 53 z Oddziałami Dwujęzycznymi w
Białymstoku i Szkoły Podstawowej nr 50 z Oddziałami Integracyjnymi im.
Świętej Jadwigi Królowej Polski w Białymstoku.

Tytuły laureatów zdobyły też dwie uczennice Szkoły Podstawowej nr 4 im.
Adama Mickiewicza w Bielsku Podlaskim oraz jedna – Szkoły Podstawowej nr 5
im. Szarych Szeregów w Bielsku Podlaskim.

W roku szkolnym 2022/23 Podlaskie Kuratorium Oświaty w Białymstoku
przeprowadził 13 konkursów przedmiotowych. Do stopnia szkolnego
konkursów przystąpiło blisko 13 tysięcy uczniów z 301 podlaskich
podstawówek. Najpopularniejszymi przedmiotami były: język angielski – 3241
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uczestników i matematyka – 2696 uczestników. Tytuł laureata konkursu
przedmiotowego uzyskało 209 uczniów szkół z województwa podlaskiego. W
tym gronie znalazło się 19 osób, które zdobyły więcej niż jeden taki tytuł.

Laureaci wojewódzkich konkursów przedmiotowych w roku szkolnym 2022/23
ze szkół podstawowych z Bielska Podlaskiego

SP 3: Martyna Gerez, Oksana Niczyporuk i Ksenia Zinkiewicz (język
białoruski), Mateusz Andrzejczuk i Aleksandra Osipiuk (historia), Szymon
Proniewicki (fizyka) i Szymon Zieńkiewicz (geografia);
SP 4: Iga Grygoruk (język niemiecki) i Hanna Wesołowska (biologia);
SP 5: Małgorzata Demianiuk (język angielski).
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